Codigo Descripcion Cantidad Precio % IVA Total

5400  10.00  26,942.50 21.00VKM MESA DE AYUDA - SOPORTE 10 HS ARS 12,829.76 ARS 128,297.60

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  26,942.50 128,297.60

SubTotal  128,297.60ARS

Total IVA:  26,942.50ARS

Total:  155,240.10ARS

Son Peso argentino : Ciento Cincuenta y Cinco Mil Doscientos Cuarenta Con 10/100

CAE:

VTO:

73449571335247